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ПРОТОКОЛ № 11 

засідання Приймальної комісії 

ДВНЗ «Київський коледж легкої промисловості» 

03.07.2019 р .          м. Київ 

Присутні:  

17 членів Приймальної комісії 

(список додається до протоколу) 

Голова Приймальної комісії: Г. Щуцька 

Відповідальний секретар ПК: В. Коваль 

 

Порядок денний: 

 

1. Щодо заяви абітурієнтів. 

 

2. Про роботу Приймальної комісії. 

 

3. Різне.  
 

 

 

1. СЛУХАЛИ: голову ПК Г. Щуцьку, яка повідомила про отримання заяви 

від вступника Романюк Марії (33М9-2, 28Об-1), щодо можливості подати 

документи для вступу до Коледжу без документа, що посвідчує особу (паспорт). 

Також було отримано заяву від Тихановської Яни (6 ЛПс10- 1) на перенесення 

вступного випробування з української мови. 

ВИСТУПИЛИ: заступник голови ПК Ю. Щербань нагадав, що відповідно до 

інформаційного листа Міністерства освіти і науки України «Щодо документів 

вступників, які посвідчують особу та громадянство» №1/9-401 від 24.06.2019 року 

вступники, які з певних причин не отримали ID-картку, можуть подати документи 

до закладу освіти за наявністю довідки місцевого підрозділу ДМС України разом 

з свідоцтвом про народження.  

Заступник відповідального секретаря ПК Т. Пономаренко запропонували 

погодити перенесення дати вступного випробування. 

УХВАЛИЛИ: прийняти документи та внести до ЄДЕБО інформацію щодо 

вступника Романюк Марії на основі свідоцтва про народження. Перенести дату 

вступного випробування з української мови для вступника Тихановської Яни з 

15 червня на 12.00 18 червня 2019 р. 
 

 

2. СЛУХАЛИ: заступника відповідального секретаря ПК Т. Пономаренко, яка 

повідомила, що для оприлюднення інформації про результати вступної кампанії 
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створено інформаційний стенд. Інформація яка стосується прийому документів 

оновлюється постійно. 

УХВАЛИЛИ: Отриману інформацію взяти до відома. 
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Присутні на засіданні Приймальної комісії Коледжу 03.07.2019 року 

 

Голова Приймальної комісії: Щуцька Г.В. – директор Коледжу; 

Відповідальний секретар ПК: Коваль В.М. – провідний фахівець підрозділу 

сприяння працевлаштування випускників. 

 

Члени Приймальної комісії: 

1. Щербань Ю.Ю. – заступник директора з НМР; 

2. Кліщук М.С. – інженер-програміст ЄДЕБО; 

3. Пономаренко Т.В. – методист; 

4. Глиняна Л.О. – перекладач-дактилолог; 

5. Генчев Т.О. – голова студентської ради; 

6. Люлькова А.В. – завідувач лабораторією екодизайну та ресурсозбереження; 

7. Ляхова В.Р. – провідний бібліотекар; 

8. Ночнюк О.О. – завідувач лабораторії бізнес тренінгу; 

9. Підгайна О.О. – секретар навчальної частини; 

10. Сколотова І.І. – перекладач-дактилолог; 

11. Сушко Н.С. – майстер виробничого навчання; 

12. Шуляк Т.О. – майстер виробничого навчання; 

13. Підгайний М.О. – викладач комп’ютерних дисциплін; 

14. Яцола Н.А. – перекладач-дактилолог; 

15. Зарецький В.І. – секретар друкарка. 

 

 

 

 

 

 


